お知らせ

日頃よりトップスキーズカフェラスカ茅ヶ崎店を

ご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら

２０２５年３月２０日（木）
をもちまして閉店することとなりました。

２０１５年１１月のラスカ茅ヶ崎増床リニューアル

に開業し、たくさんのお客さまにご愛顧いただきました

こと感謝申し上げます。

スタンプカードの配布は２月末で終了させていただき

ます。

なお、現在お手持ちのスタンプカードは通常１０個毎で

１杯交換のところ５個以上で１杯、２０個で１杯交換の

ところ１５個以上で１杯交換いたします。

TOP’S KEY’S CAFÉラスカ茅ヶ崎店

お客さま各位